
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 Від 30.10.2024 р.               Стрий                                            №262 

 

 

Про нагородження   

 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи службову записку заступника міського голови Христини 

Грех від 25.10.2024 № 03-12/176, з нагоди відзначення Дня працівника 

соціальної сфери 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

- Меленевича Івана Івановича – начальника відділу у справах внутрішньо 

переміщених осіб управління соціального захисту населення Стрийської 

міської ради; 

- Благуту Ірину Володимирівну – заступника начальника відділу у справах 

Захисників та Захисниць, членів їх сімей та осіб з інвалідністю 

управління соціального захисту населення Стрийської міської ради; 

- Андріїв Ірину Богданівну – головного спеціаліста у справах 

реабілітованих відділу персоніфікованого обліку та міських соціальних 

програм управління соціального захисту населення Стрийської міської 

ради; 

- Курило Лесю Романівну – головного спеціаліста – соціального інспектора 

управління соціального захисту населення Стрийської міської ради; 

- Данилюк Лідію Богданівну – головного спеціаліста відділу з прийому 

документів та призначення усіх видів допомог та компенсацій управління 

соціального захисту населення Стрийської міської ради; 

- Чабан Наталію Романівну – головного спеціаліста відділу з прийому 

документів та призначення усіх видів допомог та компенсацій управління 

соціального захисту населення Стрийської міської ради; 

- Плешку Зоряну Романівну – головного спеціаліста – юриста служби у 

справах дітей Стрийського міськвиконкому; 

- Кирилюк Наталію Михайлівну – головного спеціаліста служби у справах 

дітей Стрийського міськвиконкому; 

- Боженко Лілію Іванівну – головного спеціаліста служби у справах дітей 

Стрийського міськвиконкому; 

- Скрицьку Наталію Богданівну – головного спеціаліста – юриста служби у 



справах дітей Стрийського міськвиконкому; 

- Лучків Романа Дмитровича – заступника директора Стрийського міського 

центру надання соціальних послуг; 

- Шепіду Світлану Миколаївну – завідувача відділення соціальної 

допомоги вдома №1 Стрийського міського центру надання соціальних 

послуг; 

- Терехову Олену Сергіївну – провідного фахівця із соціальної роботи 

Стрийського міського центру надання соціальних послуг; 

- Шкірей Соломію Сергіївну – провідного фахівця із соціальної роботи 

Стрийського міського центру надання соціальних послуг; 

- Скринник Світлану Богданівну – соціального працівника Стрийського 

міського центру надання соціальних послуг. 

 

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 

 

 

 

 

 


